【様式1（企業様→拠点）】
令和　　　年　　　月　　　日

岡山県プロフェッショナル人材戦略拠点　御中

所 在 地
名称
代表者名

岡山県プロフェッショナル人材戦略拠点の仲介による
プロフェッショナル人材採用の内定について
[bookmark: _GoBack]

このことについて、下記のとおり採用を内定したので報告します。

記

	プロフェッショナル人材
	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	採用内定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	雇用契約予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	入社予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	民間人材ビジネス事業者

※添付書類：様式2　個人情報取扱同意書